 Renovair
RRAASS--RRAATT
SSiilleennzziiaattoorrii  AAccuussttiiccii  RReettttaannggoollaarrii
Rectangular shape sound attenuator
I silenziatori sono utilizzati per l’attenuazione del rumore negli impianti di ventilazione in generale, nelle
condotte di aspirazione ed espulsione in presenza di grandi macchine ventilanti, nell’edilizia industriale in
genere.
I silenziatori acustici rettangolari RA sono di tipo ad assorbimento o a dissipazione. L’energia sonora

Rev 0 – aprile 2016  pagina /page : 9 di/of 9
 Renovair
Come ordinare
Identification code for order
A
B
C
D
E
F
G
H
I
L
M
RAS / Z - 1 - 800 - 600 - 1000 - 200 - / - 001 - IN - S
A Tipo / Range
RAT con messo setto sulle estremità
Half baffle on the edge
RAS con spazio sulle estremità
Half space on the edge
C Spessore [mm]
Thickness
D Base [mm]
Width
B
Materiali costruzione cassa
Casing material
Z= Lamiera zincata Galvanised steel sheet [1 mm std ]
X=Acciaio AISI304 / Stainless SS AISI304
Y=Acciaio AISI316 / Stainless SS AISI316
A=Alluminio / Aluminium
W=Lamiera plastofilmato RAL7038 / RAL7038 Plasticized sheet metal
P=Lamiera preverniciata / Painting sheet metal
E Altezza [mm]
Heigth
F Lunghezza [mm]
Length
G Dimensione Setti centrali [mm]
Core baffles width
I
  Configurazione setti
  Baffles configuration
001 Velo vetro nero SZA Black glass fiber fabric SZA
002 Tessuto 012 Glass filament fabric 012
003 Lamiera stirata zincata Galvanised SS stretched
004 Lamiera stirata zincata +
poliestere
Galvanised SS stretched plus Polyester
film
005 Lamiera forata zincata Galvanised SS perfored 5 mm
006 Lamiera forata a strisce zincata Galvanised SS strips perfored 5 mm
007 Lamiera piena zin meta' sup SZO. Galvanised SS on half surface SZO
008 Lamiera stirata inox 304 AISI 304 SS stretched
009 Lamiera stirata inox 304+
poliestere
AISI 304 SS stretched plus Polyester
 film
010 Lamiera forata inox 304 AISI 304 SS perfored 5 mm
011 Lamiera forata a strisce inox 304 AISI 304 SS strips perfored 5 mm
012 Lamiera piena inox 304 su meta'
superficie.
AISI 304 SS on half surface
013 Lamiera stirata inox 316 AISI 316 SS stretched
014 Lamiera stirata inox 316+
poliestere
AISI 316 SS stretched plus Polyester
 film
015 Lamiera forata inox 316 AISI 316 SS perfored 5 mm
016 Lamiera forata a strisce inox 316 AISI 316 SS strips perfored 5 mm
017 Lamiera piena inox 316 su meta'
superficie.
AISI 316 SS on half surface